埼弓連国第２号

令和７年５月 11日

会 員 各 位

(一社) 埼玉県弓道連盟

会長 本橋 民夫

（公印省略）

第 79回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）成年出場選手

及び年間強化指定選手決定について(通知)

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

第 79回国民スポーツ大会（関東ブロック大会）の弓道競技（成年の部）に出場する埼玉県

代表選手及び年間強化指定選手が下記の通り決定しましたのでお知らせいたします。

記

〇成年選手団

   男子  監督 古泉 利昭   (さいたま市弓道連盟）

選手 髙野 聖   （久喜市弓道連盟）

          飯尾 弘   （所沢市弓道連盟）

            伊藤 悠志  （さいたま市弓道連盟）

     女子   監督 吉澤 和代  （秩父市弓道連盟）

小野 千絵美 （さいたま市弓道連盟）

宮森 いずみ （吉川市弓道連盟）

佐藤 圭那  （朝霞市弓道連盟）

〇年間強化指定選手

男子   町田 智行   （さいたま市弓道連盟）

           柿沼 清孝    (春日部市弓道連盟）

            崎原 大裕   （東松山市弓道連盟）

          女子   白石 美奈子  （さいたま市弓道連盟）

戸部 美穂    （さいたま市弓道連盟）

金子 瑠奈    （所沢市弓道連盟）

◎ 第 79回国民スポーツ大会 関東ブロック大会

開催予定 ８月 16日（土）～８月 17日（日）群馬県前橋市 ALSOK ぐんま武道館

◎ 第 79回国民スポーツ大会 「わたＳＨＩＧＡ輝く国スポ・障スポ２０２５」

開催予定 ９月 28日（日）～10月１日（水）

滋賀県彦根市市プロシードアリーナＨＩＫＯＮＥ

どうか応援くださるようお願いいたします。

以 上